

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:		Opravy a reko bytů Větrní Školní 242	
Objekt:	01	REKO BYTU ČP.242 4NP	
Rozpočet:	01	REKO BYTU ČP.242 1+2	
Zadavatel	MĚSTO VĚTRNÍ		IČO:
			DIČ:
Zhotovitel:	PP-servis Plzeň s.r.o. U Velkého rybníka 35, 301 00 Plzeň		IČO: 26322242 DIČ: CZ26322242
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			151 756,57
PSV			270 597,17
MON			41 250,00
Vedlejší náklady			5 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			468 603,74
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		468 603,74 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			468603,74 CZK
v Větrní PP-servis Plzeň s.r.o. projekční, obchodní a montážní činnost U Velkého rybníka 35, 323 00 Plzeň tel./fax: 377 464 739, mobil: 777 224 213 IČO: 26322242, DIČ: CZ26322242 ③ _____ Za zhotovitele dne <u>14.5.2021</u> _____ Za objednatele			

Stránka 1 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			29 143,75	6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			66 938,56	14
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 847,64	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			40 043,34	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 148,80	0
711	Izolace proti vodě	PSV			19 596,80	4
720	Zdravotechnická instalace	PSV			29 090,00	6
725	Zařizovací předměty	PSV			2 950,00	1
735	Otopná tělesa	PSV			7 650,00	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			86 231,00	18
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			4 619,00	1
776	Podlahy povlakové	PSV			40 653,95	9
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			23 626,00	5
781	Obklady keramické	PSV			42 629,38	9
784	Malby	PSV			13 551,04	3
M21	Elektromontáže	MON			41 250,00	9
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			10 634,48	2
VN	Vedlejší náklady	VN			5 000,00	1
Cena celkem					468 603,74	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Opravy a reko bytů Větrní Školní 242	
O:	01	REKO BYTU ČP.242 4NP
R:	01	REKO BYTU ČP.242 1+2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				29 143,75		33 515,31		
1	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčekovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení (2,5+1,7+0,8+3,5)*2,6-0,6*2*2-0,7*2	m2	18,30000	1 250,00	22 875,00	15,00	26 306,25	801-1	RTS 21/ I
2	346244313R00	Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 100 mm 1,5*0,85	m2	1,27500	1 250,00	1 593,75	15,00	1 832,81	801-1	RTS 21/ I
3	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace 2,5*1,7	m2	4,25000	1 100,00	4 675,00	15,00	5 376,25	801-1	RTS 21/ I
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				66 938,56		76 979,34		
4	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 59,1945-4,25	m2	54,94450	325,00	17 856,96	15,00	20 535,50	801-1	RTS 21/ I
5	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, (3,35+5,32)*2*2,6*2 (1,65+3,35)*2*2,6 (3,35+4,8+2,3)*2,6 (3,35+5,9)*2*2,6 18,3*2 -0,8*2*4-0,7*2 -2,4*1,5*2-1,5*1,5-0,9*2,2	m2	208,80800	200,00	41 761,60	15,00	48 025,84	801-1	RTS 21/ I
6	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu 18,3*2	m2	36,60000	200,00	7 320,00	15,00	8 418,00	801-1	RTS 21/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 847,64		4 424,79		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Opravy a reko bytů Větrní Školní 242
O: 01	REKO BYTU ČP.242 4NP
R: 01	REKO BYTU ČP.242 1+2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	59,19450	65,00	3 847,64	15,00	4 424,79	801-1	RTS 21/ I
		1,65*3,35+5,9*3,35+3,35*5,32+4,8*3,35		59,19450						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				40 043,34		46 049,84		
8	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,21250	1 850,00	393,13	15,00	452,10	801-3	RTS 21/ I
		4,25*0,05		0,21250						
9	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	4,25000	150,00	637,50	15,00	733,13	801-3	RTS 21/ I
10	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	4,00000	250,00	1 000,00	15,00	1 150,00	801-3	RTS 21/ I
11	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	6,40000	450,00	2 880,00	15,00	3 312,00	801-3	RTS 21/ I
		0,8*2*4		6,40000						
12	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %	m2	54,94450	100,00	5 494,45	15,00	6 318,62	801-3	RTS 21/ I
		59,1945-4,25		54,94450						
13	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %	m2	191,43800	50,00	9 571,90	15,00	11 007,69	801-3	RTS 21/ I
		(3,35+5,32)*2*2,6*2		90,16800						
		(1,65+3,35)*2*2,6		26,00000						
		(3,35+4,8+2,3)*2,6		27,17000						
		(3,35+5,9)*2*2,6		48,10000						
14	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stropů	m2	54,94450	50,00	2 747,23	15,00	3 159,31	801-3	RTS 21/ I
15	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn	m2	191,43800	50,00	9 571,90	15,00	11 007,69	801-3	RTS 21/ I
16	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	54,94450	50,00	2 747,23	15,00	3 159,31	800-775	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Opravy a reko bytů Větrní Školní 242
O: 01	REKO BYTU ČP.242 4NP
R: 01	REKO BYTU ČP.242 1+2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
17	960-1	bourání a likvidace bytového jádra	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	15,00	5 750,00		Vlastní
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 148,80		1 321,12		
18	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů_x000D_výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,02315	380,00	1 148,80	15,00	1 321,12	801-4	RTS 21/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě						19 596,80		22 536,32		
19	711212000R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky 2,5*1,7 (2,5*2+1,7*4)*2,1-0,6*2*2	m2	26,63000	330,00	8 787,90	15,00	10 106,09	800-711	RTS 21/ I
20	711212003R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační a protiradonová_x000D_proti vlhkosti, druh podkladní konstrukce zdivo	m2	26,63000	330,00	8 787,90	15,00	10 106,09	800-711	RTS 21/ I
21	711212601R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky_x000D_těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm (2,5+1,7*2)*2+2,1*4	m	20,20000	100,00	2 020,00	15,00	2 323,00	800-711	RTS 21/ I
22	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1,00000	1,00	1,00	15,00	1,15	800-711	RTS 21/ I
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						29 090,00		33 453,50		
23	725823114R00	Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní	kus	1,00000	750,00	750,00	15,00	862,50	800-721	RTS 21/ I
24	725823121R00	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	15,00	1 725,00	800-721	RTS 21/ I
25	725835113R00	Baterie vanové baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně příslušenství, základní	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	15,00	1 150,00	800-721	RTS 21/ I
26	725860432R00	Přípojky pro pračky a myčky zpětný uzávěr 1" např. pro myčku nádobí s připojením hadice 3/4" (d 17-23mm)	kus	2,00000	420,00	840,00	15,00	966,00	800-721	RTS 21/ I
27	720009	pomocné práce HSV pro ZTI	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	15,00	2 875,00		Vlastní
28	721-1	rozvod kanalizace	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	15,00	5 750,00		Vlastní
29	722-1	rozvod vody	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	15,00	5 750,00		Vlastní
30	725100001RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky,	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	15,00	1 150,00	AP-PSV	RTS 21/ I
31	725100003RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž vany, baterie, zápachové uzávěrky, obezdění	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00	15,00	9 775,00	AP-PSV	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Opravy a reko bytů Větrní Školní 242
O: 01	REKO BYTU ČP.242 4NP
R: 01	REKO BYTU ČP.242 1+2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	725100006RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž klozetu kombi, , ,	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	15,00	3 450,00	AP-PSV	RTS 21/ I
Díl: 725 Zařizovací předměty						2 950,00		3 392,50		
33	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	550,00	550,00	15,00	632,50	800-721	RTS 21/ I
34	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	350,00	350,00	15,00	402,50	800-721	RTS 21/ I
35	725220831R00	Demontáž van litinových rohových	soubor	1,00000	550,00	550,00	15,00	632,50	800-721	RTS 21/ I
36	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	3,00000	250,00	750,00	15,00	862,50	800-721	RTS 21/ I
37	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	3,00000	250,00	750,00	15,00	862,50	800-721	RTS 21/ I
Díl: 735 Otopná tělesa						7 650,00		8 797,50		
38	735-1	otopné těleso - kouplena+úprava rozvodů	kpl	1,00000	7 650,00	7 650,00	15,00	8 797,50		Vlastní
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						86 231,00		99 165,65		
39	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	7,00000	1 500,00	10 500,00	15,00	12 075,00	800-766	RTS 21/ I
40	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří_x000D_ jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	7,00000	200,00	1 400,00	15,00	1 610,00	800-766	RTS 21/ I
41	766812820R00	Demontáž kuchyňských linek délky do 1500 mm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	15,00	2 875,00	800-766	RTS 21/ I
42	766825821R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00	15,00	3 450,00	800-766	RTS 21/ I
43	54914588R	kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojeovými s ukazatelem; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen	kus	2,00000	850,00	1 700,00	15,00	1 955,00	SPCM	RTS 21/ I
44	54914591R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr; pro dveře	kus	5,00000	850,00	4 250,00	15,00	4 887,50	SPCM	RTS 21/ I
45	61161802R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, jasan, mahagon	kus	3,00000	3 620,00	10 860,00	15,00	12 489,00	SPCM	RTS 21/ I
46	61161803R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, jasan, mahagon	kus	1,00000	3 620,00	3 620,00	15,00	4 163,00	SPCM	RTS 21/ I
47	61161812R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; dub, buk, jasan, mahagon	kus	2,00000	5 780,00	11 560,00	15,00	13 294,00	SPCM	RTS 21/ I
48	61165603R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované, hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné	kus	1,00000	7 410,00	7 410,00	15,00	8 521,50	SPCM	RTS 21/ I
49	61181104R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 80 až 300 mm; požární odolnost; fólie; dub, buk, mahagon, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, wenge	kus	1,00000	3 690,00	3 690,00	15,00	4 243,50	SPCM	RTS 21/ I
50	61181252.AR	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; dýha; dub, buk, jasan, mahagon	kus	3,00000	3 690,00	11 070,00	15,00	12 730,50	SPCM	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Opravy a reko bytů Větrní Školní 242
O: 01	REKO BYTU ČP.242 4NP
R: 01	REKO BYTU ČP.242 1+2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	611813102R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; digitální potisk vytvrzovaný UV; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub	kus	3,00000	3 690,00	11 070,00	15,00	12 730,50	SPCM	RTS 21/ I
52	61187141R	práh dub; š = 150 mm; l = 700,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	3,00000	480,00	1 440,00	15,00	1 656,00	SPCM	RTS 21/ I
53	61187161R	práh dub; š = 150 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	4,00000	540,00	2 160,00	15,00	2 484,00	SPCM	RTS 21/ I
54	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,00000	1,00	1,00	15,00	1,15 800-766		RTS 21/ I

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 619,00		5 311,85		
55	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	4,25000	25,00	106,25	15,00	122,19	800-771	RTS 21/ I
56	771575109RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	4,25000	450,00	1 912,50	15,00	2 199,38	800-771	RTS 21/ I
57	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	11,80000	60,00	708,00	15,00	814,20	800-771	RTS 21/ I

58	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	4,25000	60,00	255,00	15,00	293,25	800-771	RTS 21/ I
59	5976402034T	Dlažba DAA3B510 Tahiti béžová 33/33 cm 4,25*1,1	m2	4,67500	350,00	1 636,25	15,00	1 881,69		Vlastní
60	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,00000	1,00	1,00	15,00	1,15 800-771		RTS 21/ I

Díl: 776		Podlahy povlakové	40 653,95				46 752,04			
61	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku (5,32+3,35)*2+(5,9+3,35)*2+(1,65+3,35)*2+(4,8+3,35)*2	m	62,14000	50,00	3 107,00	15,00	3 573,05	800-775	RTS 21/ I
62	776521200R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a vinylu, montáž,	m2	54,19450	250,00	13 548,63	15,00	15 580,92	800-775	RTS 21/ I
63	284122154R	podlahovina PVC v rolích; š = 4 000,0 mm; tl. 2,80 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční	m2	65,03340	369,00	23 997,32	15,00	27 596,92	SPCM	RTS 21/ I

64	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	1,00	1,00	15,00	1,15 800-775		RTS 21/ I
----	--------------	--	---	---------	------	------	-------	--------------	--	-----------

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot	23 626,00	27 169,90
-----------------	-------------------------------------	------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Opravy a reko bytů Větrní Školní 242
O: 01	REKO BYTU ČP.242 4NP
R: 01	REKO BYTU ČP.242 1+2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	777551482R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí tloušťky 5 mm, samonivelační vyrovnávka pod keramikou, kámen, PVC, podklad - bez rozlišení	m2	67,50000	300,00	20 250,00	15,00	23 287,50	800-773	RTS 19/ I
66	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	67,50000	50,00	3 375,00	15,00	3 881,25	800-773	RTS 21/ I
67	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,00000	1,00	1,00	15,00	1,15	800-773	RTS 21/ I
Díl: 781						42 629,38		49 023,79		
68	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi 1,7*4+2,1*2	m	11,00000	190,00	2 090,00	15,00	2 403,50	801-4	RTS 21/ I
69	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm	kus	1,00000	350,00	350,00	15,00	402,50	800-721	RTS 21/ I
70	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	39,96250	25,00	999,06	15,00	1 148,92	800-771	RTS 21/ I
71	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních 2,1*2+1,7*4+2,1*4*2	m	27,80000	68,00	1 890,40	15,00	2 173,96	800-771	RTS 21/ I
72	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	39,96250	450,00	17 983,13	15,00	20 680,60	800-771	RTS 21/ I
73	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	39,96250	60,00	2 397,75	15,00	2 757,41	800-771	RTS 21/ I
74	781419707RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně	m	27,80000	60,00	1 668,00	15,00	1 918,20	800-771	RTS 21/ I
75	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	39,96250	60,00	2 397,75	15,00	2 757,41	800-771	RTS 21/ I
76	59760112.AR	profil plastový na obklad vnitřní kout 90°; rozměr 9,0 mm; l = 2 500 mm	m	27,80000	67,00	1 862,60	15,00	2 141,99	SPCM	RTS 14/ I
77	59782203R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva béžová; lesk; povrch hladký 39,9625*1,1	m2	43,95875	250,00	10 989,69	15,00	12 638,14	SPCM	RTS 21/ I
78	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	1,00	1,00	15,00	1,15	800-771	RTS 21/ I
Díl: 784						13 551,04		15 583,70		
79	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná 59,1945-4,25	m2	246,38250	15,00	3 695,74	15,00	4 250,10	800-784	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Opravy a reko bytů Větrní Školní 242	
O:	01	REKO BYTU ČP.242 4NP
R:	01	REKO BYTU ČP.242 1+2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(3,35+5,32)*2*2,6*2		90,16800						
		(1,65+3,35)*2*2,6		26,00000						
		(3,35+4,8+2,3)*2,6		27,17000						
		(3,35+5,9)*2*2,6		48,10000						
80	784165522R00	Malby z maliřských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné	m2	246,38250	40,00	9 855,30	15,00	11 333,60	800-784	RTS 21/ I
Díl: M21		Elektromontáže				41 250,00		47 437,50		
81	m21000	elektroinstalace viz příloha bez dodání svítidel - viz příloha	kpl	1,00000	41 250,00	41 250,00	15,00	47 437,50		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				10 634,48		12 229,65		
82	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	9,45289	150,00	1 417,93	15,00	1 630,62	801-3	RTS 21/ I
83	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	9,45289	150,00	1 417,93	15,00	1 630,62	801-3	RTS 21/ I
84	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,45289	250,00	2 363,22	15,00	2 717,70	801-3	RTS 21/ I
85	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,45289	25,00	236,32	15,00	271,77	801-3	RTS 21/ I
86	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	9,45289	150,00	1 417,93	15,00	1 630,62	801-3	RTS 21/ I
87	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,45289	50,00	472,64	15,00	543,54	801-3	RTS 21/ I
88	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	9,45289	350,00	3 308,51	15,00	3 804,79	801-3	RTS 21/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00		5 750,00		
89	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	15,00	5 750,00		RTS 21/ I
Celkem						468 603,74				